Администрация

муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.02.2019 г.                                   № 12а

 О внесении изменений в Постановление

№ 208 от 29.12.2018 года

 «Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования «Нежновское

сельское поселение» «Развитие автомобильных

дорог в Нежновском сельском поселении»

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
В  связи с дополнительно доведенными лимитами бюджетных ассигнований на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов на основании  Решения Совета депутатов МО «Нежновское сельское поселение» № 1 от 11.02.2019 года «О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области № 46 от 10.12.2018 года «О бюджете  муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
постановляю:

      1.Внести изменения в Паспорт муниципальной программы муниципального образования «Нежновское сельское поселение» «Развитие автомобильных дорог в Нежновском сельском поселении» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

- Перечень основных мероприятий подпрограммы дополнить   пунктом .1.2.3. Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, имеющих приоритетный социально значимый характер;
- Источник финансирования читать в новой редакции:

	Источник финансирования

	2019 год

	2020 год
	2021 год

	Бюджет МО «Нежновское сельское поселение»

	2421,7

	1822,8
	1895,7

	Бюджет   Ленинградской области

	3983,8
	761,4
	761,4

	итого

	6405,5
	2584,2

	2657,1

2. Раздел 3 «Мероприятия муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог в Нежновском сельском поселении» читать в новой редакции.

                                          Мероприятия муниципальной программы
           «Развитие автомобильных дорог в «Нежновском  сельском поселении» .
	№п/п
	Наименование объекта, мероприятие
	Ответственный исполнитель, Ф.И.О.
	Финансовый год
	Всего
	За счет бюджета МО «Кингисепский муниципальный район»
	За счет средств областного бюджета, тыс. руб.
	За счет
местного бюджета,
тыс. руб.

	1.1

1.1.1
1.1.2

1.1.3
1.1.4
1.2.

1.2.1.
1.2.2.

1.2.3.
	Содержание автомобиль-ных дорог общего пользования

очистка дорог от снега
Уличное освещение

Содержание

уличного

освещения
(ремонт)

Приобрете- ние материальных запасов для ремонта

уличного

освещения
значения

Капиталь-ный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
Ремонт автомобиль-ной дороги общего пользования местного значения с щебёночным покрытием в д.Вассакара
Ремонт автомобиль-ной дороги общего пользования местного значения с асфальтобетонным покрытием  в

д. Нежново

 (подъезд к социально значимым объектам – клуб, почта, спортзал, администрация, библиотека)

Составление и экспертиза сметной документации по ремонту автомобиль-ных дорог

	Администрация МО «Нежновское сельское поселение»,

А.С. Жадан
Администрация МО «Нежновское сельское поселение»,

А.С. Жадан
Администрация МО «Нежновское сельское поселение»,

А.С. Жадан
Администрация МО «Нежновское сельское поселение»,

А.С. Жадан
Администрация МО «Нежновское сельское поселение»,

А.С. Жадан
Администрация МО «Нежновское сельское поселение»,

А.С. Жадан
Администрация МО «Нежновское сельское поселение»,

А.С. Жадан
Администрация МО «Нежновское сельское поселение»,

А.С. Жадан

Администрация МО «Нежновское сельское поселение»,

А.С. Жадан

	2019 г.
2020 г.
2021 г.
2019 г.
2020 г.
2021 г.
2019 г.
2020 г.
2021 г.

2019 г.
2020 г.
2021 г.
2019 г.
2020 г.
2021 г.
2019 г.

2020г

2021г

2019 г.
2020 г.
2021 г.
2019 г.
2020 г.
2021 г.
2019 г.
2020 г.
2021 г.

	1895,8
1275,9
1326,9
869,0
     208,0

216,3
863,8

898,4
934,3
45,6

47,4
49,3
117,4

122,1
127,0
4509,7
1308,3
1330,2
850,0

1265,0
1286,9
3633,8
0

25,9
43,3

43,3

	0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 0

0

0

0

0

0

0

0
	0

0

0

0

0

0

0

       0

0

       0

0

0

0

0

0

3983,8
       761,4
761,4
761,4

761,4

761,4

3222,4
0

0

	1895,8
1275,9
1326,9
      869,0

                             208,0

      216,3
       863,8

       898,4
       934,3
45,6

47,4
49,3
117,4

122,1
127,0
525,9
546,9
568,8
            88,6

           503,6
           525,5
           411,4

0

0

           25,9
            43,3

            43,3

	ИТОГО

	2019 г.
2020 г.
2021 г
	6405,5
   2584,2
   2657,1
	0

0

0
	3983,8
    761,4
761,4
	2421,7
1822,8
1895,7

      2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Нежновское  сельское поселение»:                             А.С.Жадан